
1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány egyéni BUDAPEST
1. 975 Siklósi Gréta 2008 UTE 6:15
2. 819 Rákosy Csenge 2008 Postás SE 6:20
3. 962 Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 6:35
4. 957 Keller Kincső 2008 Ikarus BSE 6:39
5. 955 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 6:46
6. 888 Soós Réka 2009 UTE 6:47
7. 903 Csuta Johanna 2008 Pegazus Atlétika 6:48
8. 861 Séd Luca 2008 BEAC 6:53
9. 966 Zsiák Zsófia 2008 Ikarus BSE 6:54
10. 964 Szentkuti Anna 2008 Ikarus BSE 6:55
11. 959 Kutrovits Lilla 2009 Ikarus BSE 7:00
12. 960 Lukonics Léna 2008 Ikarus BSE 7:03
13. 961 Nonn Viktória 2009 Ikarus BSE 7:05
14. 956 Horváth Rebeka 2009 Ikarus BSE 7:05
15. 958 Kemény Alice 2009 Ikarus BSE 7:09
16. 1089 Karkó Melinda 2008 III. ker. TVE 7:10
17. 867 Vágó Zsófia 2009 CSEPELI DAC 7:18
18. 820 Béres Hedvig 2008 Postás SE 7:19
19. 885 Nedár Henriett 2008 UTE 7:22
20. 823 Gulyás Dóra 2008 Postás SE 7:23
21. 869 Günther Hanga 2009 CSEPELI DAC 7:27
22. 865 Filkor Rebeka 2008 CSEPELI DAC 7:30
23. 810 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 7:33
24. 808 Rojik Lili 2008 BHSE 7:34
25. 905 Konc Kinga 2008 Margitszigeti AC 7:46
26. 868 Krátky Bianka 2008 CSEPELI DAC 7:49
27. 811 Takács-Schvajda Zorka 2008 BHSE 7:49
28. 864 Firic Jázmin 2009 CSEPELI DAC 7:50
29. 860 Lasztóczi Zora 2008 BEAC 7:52
30. 965 Tagscherer Tamara 2008 Ikarus BSE 7:53
31. 862 Nagy Luca 2009 BEAC 7:59
32. 889 Szép Lara 2010 UTE 8:03
33. 1130 Pelle Krisztina 2009 Postás SE 8:04
34. 887 Rósa Laura 2009 UTE 8:13
35. 886 Szamosfalvi Blanka 2008 UTE 8:15
36. 825 Dömötör Alexandra 2008 Postás SE 8:23
37. 809 Csák Anna 2009 BHSE 8:32
38. 824 Juhász Kincső 2009 Postás SE 8:59

Amatör
1082 Vágovics Eszter 2008 - 7:31
1083 Papp Gréta 2008 - 8:09
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1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány Csapat BUDAPEST

1. Ikarus BSE „A” 12
962 Prutkay Kata 2008 Ikarus BSE 3
957 Keller Kincső 2008 Ikarus BSE 4
955 Amler Gréta 2008 Ikarus BSE 5

2. UTE „A” 26
975 Siklósi Gréta 2008 UTE 1
888 Soós Réka 2009 UTE 6
885 Nedár Henriett 2008 UTE 19

3. Ikarus BSE „B” 30
966 Zsiák Zsófia 2008 Ikarus BSE 9
964 Szentkuti Anna 2008 Ikarus BSE 10
959 Kutrovits Lilla 2009 Ikarus BSE 11

4. Ikarus BSE „C” 39
960 Lukonics Léna 2008 Ikarus BSE 12
961 Nonn Viktória 2009 Ikarus BSE 13
956 Horváth Rebeka 2009 Ikarus BSE 14

5. Postás SE „A” 40
819 Rákosy Csenge 2008 Postás SE 2
820 Béres Hedvig 2008 Postás SE 18
823 Gulyás Dóra 2008 Postás SE 20

6. CSEPELI DAC 60
867 Vágó Zsófia 2009 CSEPELI DAC 17
869 Günther Hanga 2009 CSEPELI DAC 21
865 Filkor Rebeka 2008 CSEPELI DAC 22

7. BEAC 68
861 Séd Luca 2008 BEAC 8
860 Lasztóczi Zora 2008 BEAC 29
862 Nagy Luca 2009 BEAC 31

8. BHSE 74
810 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 23
808 Rojik Lili 2008 BHSE 24
811 Takács-Schvajda Zorka 2008 BHSE 27

9. UTE „B” 101
889 Szép Lara 2010 UTE 32
887 Rósa Laura 2009 UTE 34
886 Szamosfalvi Blanka 2008 UTE 35

10. Postás SE „B” 107
1130 Pelle Krisztina 2009 Postás SE 33
825 Dömötör Alexandra 2008 Postás SE 36
824 Juhász Kincső 2009 Postás SE 38



1500 m gyermek U11 (9-10 éves) leány egyéni VIDÉK
1. 1146 Sum Niki 2008 Veresegyház VSK 6:16
2. 1088 Juhász Dorottya 2008 Mogyoródi Iskola 6:42
3. 1147 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 6:45
4. 1085 Kovács Miléna 2009 Sportathlon Kistarcsa 7:08
5. 1143 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 7:17
6. 1145 Vígh Larissza 2009 Veresegyház VSK 7:31
7. 1149 Dudás Emese 2008 Veresegyház VSK 7:32
8. 1144 Lesch Lili 2008 Veresegyház VSK 7:33
9. 1148 Dudás Réka 2008 Veresegyház VSK 8:17
10. 1150 Nagy Zsófia 2008 Veresegyház VSK 8:21

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú egyéni BUDAPEST
1. 135 Illés László 2008 BEAC 5:50
2. 256 KlINCSEK Keve 2008 KSI SE 5:58
3. 155 Gasztonyi Csaba 2008 CSEPELI DAC 6:03
4. 198 Schanda Mór 2008 Margitszigeti AC 6:24
5. 242 Székely Ábel 2008 Ikarus BSE 6:26
6. 245 Strasser András 2008 Ikarus BSE 6:28
7. 136 Francsics Tamás 2008 BEAC 6:29
8. 260 Kovács Bence 2008 BEAC 6:33
9. 140 Éder Bence 2010 BEAC 6:33
10. 185 Kovács Máté 2009 UTE 6:37
11. 156 Simon Bálint 2008 CSEPELI DAC 6:40
12. 249 Z. Molnár Borisz 2008 Ikarus BSE 6:44
13. 111 Berta Gábor 2008 BHSE 6:47
14. 184 Cseh Mátyás 2009 UTE 6:51
15. 243 Fekete Kornél 2009 Ikarus BSE 6:52
16. 182 Kiss Kende Zétény 2009 UTE 6:53
17. 244 Grnák Károly 2008 Ikarus BSE 6:53
18. 190 Ábri Tamás 2008 UTE 6:55
19. 187 Kovást Richárd 2009 UTE 6:59
20. 267 Csanády Márk 2008 BEAC 7:01
21. 197 Zrinyi-Gál Lörinc 2008 Margitszigeti AC 7:02
22. 248 Wolfner Áron 2008 Ikarus BSE 7:03
23. 246 Szandai Zsombor 2008 Ikarus BSE 7:03
24. 180 Kovács-Ferenczy Kornél 2008 UTE 7:04
25. 179 Csányi Pál 2008 UTE 7:11
26. 121 Kohut Milos 2008 Postás SE 7:15
27. 178 Horváth Marcell 2008 UTE 7:21
28. 113 Szolnoki Gergely 2008 BHSE 7:22
29. 157 Eperjessy Zoltán 2008 CSEPELI DAC 7:23
30. 183 Honesz Levente 2008 UTE 7:24
31. 247 Szécsi Móric 2008 Ikarus BSE 7:25
32. 188 Beck Tamás 2008 UTE 7:38
33. 119 Gerencsér András 2008 Postás SE 7:55
34. 112 Rigó-Ratkovszky Vince 2008 BHSE 8:22
35. 189 Szép László 2008 UTE 8:24
36. 158 Gáspár Sebestyén 2009 CSEPELI DAC 9:10
37. 186 Lovász Zoltán 2009 UTE 9:15

Amatőr
- 306 Viztúri Norbert 2008 - 7:18



1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú egyéni VIDÉK
1. 448 Hargitai Csanád 2008 Veresegyház VSK 6:02
2. 118 Ferencz Ágoston 2008 GEAC 6:28
3. 259 Bense Botond 2008 Veresegyház VSK 6:34
4. 449 Kiss Ábel 2008 Veresegyház VSK 7:28
5. 258 Csirkés Bence 2009 Veresegyház VSK 7:47
6. 311 Pelhős Vince 2008 Veresegyház VSK 7:58
7. 257 Barsi András 2008 Veresegyház VSK 8:17
8. 117 Csizmadia Gergő 2008 GEAC 8:50

1500 m gyermek U11 (9-10 éves) fiú csapat BUDAPEST
1. BEAC 16

135 Illés László 2008 BEAC 5:50 1
136 Francsics Tamás 2008 BEAC 6:29 7
260 Kovács Bence 2008 BEAC 6:33 8

2. Ikarus BSE „A” 23
242 Székely Ábel 2008 Ikarus BSE 6:26 5
245 Strasser András 2008 Ikarus BSE 6:28 6
249 Z. Molnár Borisz 2008 Ikarus BSE 6:44 12

3. UTE „A” 40
185 Kovács Máté 2009 UTE 6:37 10
184 Cseh Mátyás 2009 UTE 6:51 14
182 Kiss Kende Zétény 2009 UTE 6:53 16

4. CSEPELI DAC 43
155 Gasztonyi Csaba 2008 CSEPELI DAC 6:03 3
156 Simon Bálint 2008 CSEPELI DAC 6:40 11
157 Eperjessy Zoltán 2008 CSEPELI DAC 7:23 29

5. Ikarus BSE „B” 54
243 Fekete Kornél 2009 Ikarus BSE 6:52 15
244 Grnák Károly 2008 Ikarus BSE 6:53 17
248 Wolfner Áron 2008 Ikarus BSE 7:03 22

6. UTE „B” 61
190 Ábri Tamás 2008 UTE 6:55 18
187 Kovást Richárd 2009 UTE 6:59 19
180 Kovács-Ferenczy Kornél 2008 UTE 7:04 24

7. BHSE 75
111 Berta Gábor 2008 BHSE 6:47 13
113 Szolnoki Gergely 2008 BHSE 7:22 28
112 Rigó-Ratkovszky Vince 2008 BHSE 8:22 34

8. UTE „C” 82
179 Csányi Pál 2008 UTE 7:11 25
178 Horváth Marcell 2008 UTE 7:21 27
183 Honesz Levente 2008 UTE 7:24 30

9. UTE „D” 104
188 Beck Tamás 2008 UTE 7:38 32
189 Szép László 2008 UTE 8:24 35
186 Lovász Zoltán 2009 UTE 9:15 37



1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány egyéni BUDAPEST
1. 974 Kozma-Víg Linda 2007 UTE 5:37
2. 870 Galsi Laura 2006 CSEPELI DAC 5:42
3. 827 Falcz Zsófia 2006 Postás SE 5:44
4. 944 Lajkó Petra 2006 Ikarus BSE 5:50
5. 973 Máté Tóth Nóra 2007 UTE 5:51
6. 943 Kossuth Mária 2007 Ikarus BSE 5:57
7. 844 Huszár Enikő 2007 BEAC 5:58
8. 843 Wunderlich Moira 2007 BEAC 6:02
9. 971 Durbák Dorka 2006 UTE 6:02
10. 949 Szilágyi Renáta 2007 Ikarus BSE 6:04
11. 948 Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 6:07
12. 951 Keresztes Karina 2006 Ikarus BSE 6:09
13. 873 Diemer Anna 2007 CSEPELI DAC 6:11
14. 871 Mohácsi Blanka 2007 CSEPELI DAC 6:11
15. 946 Nonn Krisztina 2007 Ikarus BSE 6:12
16. 963 Szűcs Imola 2007 Ikarus BSE 6:15
17. 974 Kozma-Víg Linda 2007 UTE 6:16
18. 881 Katona Emma 2007 UTE 6:16
19. 935 Becsák Dorina 2006 Ikarus BSE 6:18
20. 938 Hegyi Boróka 2006 Ikarus BSE 6:23
21. 945 Magyar Flóra 2007 Ikarus BSE 6:23
22. 872 Mohácsi Réka 2007 CSEPELI DAC 6:27
23. 876 Vadász Virág 2007 CSEPELI DAC 6:29
24. 883 Cseh Sarolta 2007 UTE 6:34
25. 942 Katona Kitti 2007 Ikarus BSE 6:35
26. 882 Rafaez Kata 2006 UTE 6:39
27. 863 Végh Bíborka 2006 BEAC 6:45
28. 937 Dányi Nóra 2006 Ikarus BSE 6:46
29. 933 Amler Vanda 2006 Ikarus BSE 6:48
30. 936 Csörgő Júlia 2007 Ikarus BSE 6:51
31. 875 Péntek Laura 2007 CSEPELI DAC 6:55
32. 1130 Pelle Krisztina 2009 Postás SE 6:59
33. 908 Gold Anna 2006 Margitszigeti AC 7:04
34. 950 Werner Anna 2007 Ikarus BSE 7:07
35. 877 Pintér Nóra 2006 CSEPELI DAC 7:10
36. 939 Iván Anna 2006 Ikarus BSE 7:11
37. 878 Karsai Bernadett 2006 CSEPELI DAC 7:14
38. 947 Pajor Blanka 2007 Ikarus BSE 7:16
39. 934 Bata Barbara 2007 Ikarus BSE 7:19
40. 849 Rakusz Hanna Rezeda 2005 BEAC 7:22
41. 1131 Mahr Zsófia 2007 CSEPELI DAC 7:28
42. 1084 Farkas Borka 2007 III. ker. TVE 7:30
43. 906 Árvai Dorottya 2007 Margitszigeti AC 7:33
44. 907 Kozhenz Emma 2007 Margitszigeti AC 7:38
45. 910 Szatmáry Júlia 2006 Margitszigeti AC 7:42
46. 941 Iván Karina 2006 Ikarus BSE 7:49
47. 940 Kassai Flóra 2007 Ikarus BSE 7:56
48. 826 Jámbor Kata 2006 Postás SE 8:03

Amatőr
- 1087 Horváth Réka 2007 - 6:44



1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány egyéni VIDÉK
1. 894 Szűcs Anna 2006 GEAC 5:50
2. 893 Halászy Tamara 2006 GEAC 5:53
3. 817 Kriszt Sarolta 2006 GEAC 6:03
4. 896 Nagy Bori 2006 GEAC 6:08
5. 897 Stumpf Dorka 2006 GEAC 6:25
6. 895 Lukács Gabriella 2006 GEAC 6:32
7. 1140 Liszicsán Sára 2007 Veresegyház VSK 6:33
8. 817 Kriszt Sarolta 2006 GEAC 6:49
9. 1142 Gergely Kitti 2007 Veresegyház VSK 7:25
10. 1141 Fekete Lilla 2006 Veresegyház VSK 7:47

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) leány csapat BUDAPEST

1. UTE „A” 15
974 Kozma-Víg Linda 2007 UTE 1
973 Máté Tóth Nóra 2007 UTE 5
971 Durbák Dorka 2006 UTE 9

2. Ikarus BSE „A” 20
944 Lajkó Petra 2006 Ikarus BSE 4
943 Kossuth Mária 2007 Ikarus BSE 6
949 Szilágyi Renáta 2007 Ikarus BSE 10

3. CSEPELI DAC „A” 29
870 Galsi Laura 2006 CSEPELI DAC 2
873 Diemer Anna 2007 CSEPELI DAC 13
871 Mohácsi Blanka 2007 CSEPELI DAC 14

4. Ikarus BSE „B” 38
948 Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 11
951 Keresztes Karina 2006 Ikarus BSE 12
946 Nonn Krisztina 2007 Ikarus BSE 15

5. BEAC 42
844 Huszár Enikő 2007 BEAC 7
843 Wunderlich Moira 2007 BEAC 8
863 Végh Bíborka 2006 BEAC 27

6. Ikarus BSE „C” 55
963 Szűcs Imola 2007 Ikarus BSE 16
935 Becsák Dorina 2006 Ikarus BSE 19
938 Hegyi Boróka 2006 Ikarus BSE 20

7. UTE „B” 59
974 Kozma-Víg Linda 2007 UTE 17
881 Katona Emma 2007 UTE 18
883 Cseh Sarolta 2007 UTE 24

8. Ikarus BSE „D” 74
945 Magyar Flóra 2007 Ikarus BSE 21
942 Katona Kitti 2007 Ikarus BSE 25
937 Dányi Nóra 2006 Ikarus BSE 28



9. CSEPELI DAC „B” 76
872 Mohácsi Réka 2007 CSEPELI DAC 22
876 Vadász Virág 2007 CSEPELI DAC 23
875 Péntek Laura 2007 CSEPELI DAC 31

10. Postás SE 83
827 Falcz Zsófia 2006 Postás SE 3
1130 Pelle Krisztina 2009 Postás SE 32
826 Jámbor Kata 2006 Postás SE 48

11. Ikarus BSE „E” 93
933 Amler Vanda 2006 Ikarus BSE 29
936 Csörgő Júlia 2007 Ikarus BSE 30
950 Werner Anna 2007 Ikarus BSE 34

12. Ikarus BSE „F” 113
939 Iván Anna 2006 Ikarus BSE 36
947 Pajor Blanka 2007 Ikarus BSE 38
934 Bata Barbara 2007 Ikarus BSE 39

13. CSEPELI DAC „C” 113
877 Pintér Nóra 2006 CSEPELI DAC 35
878 Karsai Bernadett 2006 CSEPELI DAC 37
1131 Mahr Zsófia 2007 CSEPELI DAC 41

14. Margitszigeti AC 120
908 Gold Anna 2006 Margitszigeti AC 33
906 Árvai Dorottya 2007 Margitszigeti AC 43
907 Kozhenz Emma 2007 Margitszigeti AC 44

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú egyéni BUDAPEST
1. 275 Mucza Milán 2007 UTE 5:49
2. 234 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 5:50
3. 231 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 5:53
4. 174 Horváth Simon 2006 UTE 5:55
5. 138 Halmay Patrik 2006 BEAC 5:57
6. 162 Steiner Tamás 2007 CSEPELI DAC 6:00
7. 252 Erdélyi Dániel 2006 Ikarus BSE 6:04
8. 236 Molnár Csongor 2006 Ikarus BSE 6:08
9. 237 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 6:10
10. 233 Szabó Ákos 2007 Ikarus BSE 6:11
11. 232 Szanyi-Feri Csaba 2007 Ikarus BSE 6:11
12. 312 Sárosy Bence 2006 III. ker. TVE 6:13
13. 230 Tóth Zsombor 2006 Ikarus BSE 6:15
14. 161 Kothencz Martin 2007 CSEPELI DAC 6:17
15. 335 Pelle Tamás 2006 Postás SE 6:18
16. 336 Pataki Zsombor 2007 CSEPELI DAC 6:22
17. 239 Kovács Boldizsár 2007 Ikarus BSE 6:24
18. 177 Zobolyák Levente 2006 UTE 6:25
19. 199 Takács Bertalan 2006 Margitszigeti AC 6:25
20. 263 Kovács Bendegúz 2006 BEAC 6:26
21. 264 Kerekes Csaba 2006 BEAC 6:28
22. 229 Varvasovszky Balázs 2007 Ikarus BSE 6:30
23. 137 Pázsitka Ákos 2006 BEAC 6:31
24. 227 Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE 6:34



25. 125 Juhász Milán 2006 Postás SE 6:36
26. 250 Finta András 2006 Ikarus BSE 6:36
27. 308 Pintér Péter 2007 UTE 6:37
28. 251 Farkas András 2007 Ikarus BSE 6:40
29. 228 Zoltner Benedek 2006 Ikarus BSE 6:41
30. 176 Nagy Attila 2006 UTE 6:43
31. 139 Illés Máté 2007 BEAC 6:44
32. 238 Mayer Kornél 2007 Ikarus BSE 6:46
33. 254 Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE 6:47
34. 126 Balogh Benedek 2006 Postás SE 6:48
35. 124 Méhling Levente 2006 Postás SE 6:51
36. 241 Hegedűs Márton 2007 Ikarus BSE 6:53
37. 235 Rónai Kristóf 2006 Ikarus BSE 6:54
38. 154 Iker András 2006 BEAC 6:58
39. 163 Pámer Péter 2006 CSEPELI DAC 7:03
40. 240 Kappéter Tamás 2006 Ikarus BSE 7:07
41. 253 Deák Bence 2007 Ikarus BSE 7:09
42. 122 Katona Dávid 2007 Postás SE 7:21
43. 314 Vincze Csongor 2006 BEAC 7:23
44. 175 Imri Szilárd 2007 UTE 7:24
45. 255 Bánhalmi Gergő 2007 Ikarus BSE 7:29
46. 127 Balásházi Kristóf 2006 Postás SE 7:34
47. 114 Somogyi Kornél Simon 2006 BHSE 7:47

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú egyéni VIDÉK
1. 115 Kuti Donát 2006 GEAC 6:02
2. 444 Hargita Bánk 2006 Veresegyház VSK 6:12
3. 116 Fodor Péter 2006 GEAC 6:19
4. 445 Kiss Barna 2006 Veresegyház VSK 6:44
5. 310 Molnár Gergely 2007 Veresegyház VSK 7:19
6. 438 Villányi Bendegúz 2007 Veresegyház VSK 7:27
7. 441 Deák Zalán 2007 Veresegyház VSK 7:28

Versenyen kívül:
- 1086 Kovács Liliána 2006 Sportathlon Kistarcsa 6:38

1500 m gyermek U13 (11-12 éves) fiú csapat BUDAPEST
1. Ikarus BSE „A” 12

234 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 5:50 2
231 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 5:53 3
252 Erdélyi Dániel 2006 Ikarus BSE 6:04 7

2. UTE „A” 23
275 Mucza Milán 2007 UTE 5:49 1
174 Horváth Simon 2006 UTE 5:55 4
177 Zobolyák Levente 2006 UTE 6:25 18

3. Ikarus BSE „B” 27
236 Molnár Csongor 2006 Ikarus BSE 6:08 8
237 Molnár Ádám 2007 Ikarus BSE 6:10 9
233 Szabó Ákos 2007 Ikarus BSE 6:11 10



4. CSEPELI DAC 36
162 Steiner Tamás 2007 CSEPELI DAC 6:00 6
161 Kothencz Martin 2007 CSEPELI DAC 6:17 14
336 Pataki Zsombor 2007 CSEPELI DAC 6:22 16

5. Ikarus BSE „C” 41
232 Szanyi-Feri Csaba 2007 Ikarus BSE 6:11 11
230 Tóth Zsombor 2006 Ikarus BSE 6:15 13
239 Kovács Boldizsár 2007 Ikarus BSE 6:24 17

6. BEAC  „A” 46
138 Halmay Patrik 2006 BEAC 5:57 5
263 Kovács Bendegúz 2006 BEAC 6:26 20
264 Kerekes Csaba 2006 BEAC 6:28 21

7. Ikarus BSE „E” 72
229 Varvasovszky Balázs 2007 Ikarus BSE 6:30 22
227 Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE 6:34 24
250 Finta András 2006 Ikarus BSE 6:36 26

8. Postás SE „A” 74
335 Pelle Tamás 2006 Postás SE 6:18 15
125 Juhász Milán 2006 Postás SE 6:36 25
126 Balogh Benedek 2006 Postás SE 6:48 34

9. Ikarus BSE „F” 89
251 Farkas András 2007 Ikarus BSE 6:40 28
228 Zoltner Benedek 2006 Ikarus BSE 6:41 29
238 Mayer Kornél 2007 Ikarus BSE 6:46 32

10. BEAC „B” 92
137 Pázsitka Ákos 2006 BEAC 6:31 23
139 Illés Máté 2007 BEAC 6:44 31
154 Iker András 2006 BEAC 6:58 38

11. UTE „B” 101
308 Pintér Péter 2007 UTE 6:37 27
176 Nagy Attila 2006 UTE 6:43 30
175 Imri Szilárd 2007 UTE 7:24 44

12. Ikarus BSE „E” 106
254 Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE 6:47 33
241 Hegedűs Márton 2007 Ikarus BSE 6:53 36
235 Rónai Kristóf 2006 Ikarus BSE 6:54 37

13. Ikarus BSE „F” 126
240 Kappéter Tamás 2006 Ikarus BSE 7:07 40
253 Deák Bence 2007 Ikarus BSE 7:09 41
255 Bánhalmi Gergő 2007 Ikarus BSE 7:29 45

14. Postás SE „B” 123
124 Méhling Levente 2006 Postás SE 6:51 35
122 Katona Dávid 2007 Postás SE 7:21 42
127 Balásházi Kristóf 2006 Postás SE 7:34 46



3000 m Újonc U14 (13 éves) leány egyéni BUDAPEST 
1. 1055 Jánosi Virág 2005 BEAC 12:10
2. 970 Máté Tóth Boglárka 2005 UTE 12:35
3. 1124 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 12:42
4. 831 Erdős Judit 2005 Postás SE 12:44
5. 801 Laczka Gréta 2005 BHSE 13:08
6. 847 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 13:18
7. 849 Rakusz Hanna Rezeda 2005 BEAC 13:31
8. 813 Demjén Dorka 2005 BHSE 14:04
9. 842 Rozgonyi Zita 2005 Postás SE 14:09
10. 913 Bodó-Nagy Helga 2005 Margitszigeti AC 14:16
11. 851 Kovács Dóra 2005 BEAC 14:23
12. 1054 Komocsi Dorka 2005 BEAC 14:26
13. 916 Salamin Léna 2005 Margitszigeti AC 14:30
14. 850 Schmidt Noémi 2005 BEAC 14:34
15. 828 Kiss Brigitta 2005 Postás SE 14:40
16. 829 Kakucska Bernadett 2005 Postás SE 14:41
17. 812 Sebők Réka 2005 BHSE 14:43
18. 830 Gáti Johanna 2005 Postás SE 14:50

3000 m Újonc U14 (13 éves) leány VIDÉK
1. 1052 Juhász Janka 2005 Mogyoródi Iskola 13:51

3000 m Újonc U14 (13 éves) leány csapat BUDAPEST 

1. BEAC „A” 14
1055 Jánosi Virág 2005 BEAC 1
847 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 6
849 Rakusz Hanna Rezeda 2005 BEAC 7

2. Postás SE 28
831 Erdős Judit 2005 Postás SE 4
842 Rozgonyi Zita 2005 Postás SE 9
828 Kiss Brigitta 2005 Postás SE 15

3. BHSE 30
801 Laczka Gréta 2005 BHSE 5
813 Demjén Dorka 2005 BHSE 8
812 Sebők Réka 2005 BHSE 17

4. BEAC „B” 37
851 Kovács Dóra 2005 BEAC 11
1054 Komocsi Dorka 2005 BEAC 12
850 Schmidt Noémi 2005 BEAC 14

4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú egyéni BUDAPEST 
1. 274 Tamás Botond 2005 UTE 17:14
2. 317 Hanságy Gergő 2005 Vasas SC 18:03
3. 167 Veres Nagy Soma 2005 CSEPELI DAC 18:29
4. 129 Rákosy Márton 2005 Postás SE 18:51
5. 313 Péntek Domonkos 2005 III. ker. TVE 19:15



6. 168 Hüll Roland 2005 CSEPELI DAC 19:21
7. 488 Farkas Gergely 2005 Ikarus BSE 19:34
9. 373 András Roland 2005 Ikarus BSE 19:56
10. 372 Dósa Axel 2005 Ikarus BSE 20:05
11. 486 Szalay Botond 2005 Ikarus BSE 20:11
12. 169 Kothencz Márkó 2005 CSEPELI DAC 20:59
13. 309 Durbák Csaba 2005 UTE 21:16
14. 141 Illés Szabolcs 2005 BEAC 21:31
15. 130 Bordás Bence 2005 Postás SE 22:30

4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú VIDÉK
1. 307 Kovács Patrik Zsolt 2005 Sportathlon Kistarcsa 19:44

4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú csapat BUDAPEST

1. CSEPELI DAC 21
167 Veres Nagy Soma 2005 CSEPELI DAC 3
168 Hüll Roland 2005 CSEPELI DAC 6
169 Kothencz Márkó 2005 CSEPELI DAC 12

2. Ikarus BSE 26
488 Farkas Gergely 2005 Ikarus BSE 7
373 András Roland 2005 Ikarus BSE 9
372 Dósa Axel 2005 Ikarus BSE 10

3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány BUDAPEST
1. 900 Csuta Dorottya 2004 Pegazus Atlétika 11:03
2. 802 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 11:30
3. 879 Varga Bianka 2004 CSEPELI DAC 11:53
4. 1058 Gajdos Dominika 2003 Ikarus BSE 12:15
5. 1053 Farkas  Dalma Franciska 2003 BHSE 12:16
6. 901 Zsámár Anna 2004 Pegazus Atlétika 12:21
7. 880 Tóth Karolina 2004 CSEPELI DAC 12:55
8. 892 Mészáros Dorottya 2004 UTE 12:56
9. 835 Pelle Zsófia 2004 Postás SE 13:01
10. 969 Putyera Brigitta 2003 Postás SE 13:01
11. 833 Utasi Alexa 2004 Postás SE 13:10
12. 852 Vári Dia 2003 BEAC 13:39
13. 853 Turi Mária 2004 BEAC 13:43
14. 837 Német Nóra 2004 Postás SE 13:52
15. 834 Tóth Laura 2004 Postás SE 13:56
16. 840 Béres Boróka 2004 Postás SE 14:29
17. 917 Kádár-Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 15:04
18. 841 Albert Katalin 2004 Postás SE 15:39
19. 902 Lengyel Laura 2003 Pegazus Atlétika 15:44
20. 854 Somogyi Luca 2004 BEAC 16:25
21. 839 Bolyóczki Zsófia 2004 Postás SE 16:33
22. 921 Csordás Eszter 2003 Margitszigeti AC 17:05
23. 836 Oláh Szonja 2004 Postás SE 18:05
24. 918 Kecskeméti Emma 2004 Margitszigeti AC 18:30



3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány VIDÉK
1. 1062 Tóth Dorka Sára 2004 Dunakeszi VSE 11:35
2. 932 Bodrogi Zsófia 2004 Csömöri Sport kft 13:40
3. 898 Halászy Laura 2004 GEAC 15:50

Amatőr
1. 1064 Pusztai Evelin 2003 - 14:11
2. 1066 Konyik Orsolya 2003 - 18:52

3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány csapat BUDAPEST

1. Pegazus Atlétika 26
900 Csuta Dorottya 2004 Pegazus Atlétika 1
901 Zsámár Anna 2004 Pegazus Atlétika 6
902 Lengyel Laura 2003 Pegazus Atlétika 19

2. Postás SE „A” 30
835 Pelle Zsófia 2004 Postás SE 9
969 Putyera Brigitta 2003 Postás SE 10
833 Utasi Alexa 2004 Postás SE 11

3. Postás SE „B” 45
837 Német Nóra 2004 Postás SE 14
834 Tóth Laura 2004 Postás SE 15
840 Béres Boróka 2004 Postás SE 16

4. BEAC 45
852 Vári Dia 2003 BEAC 12
853 Turi Mária 2004 BEAC 13
854 Somogyi Luca 2004 BEAC 20

5. Postás SE „C” 62
841 Albert Katalin 2004 Postás SE 18
839 Bolyóczki Zsófia 2004 Postás SE 21
836 Oláh Szonja 2004 Postás SE 23

6. Margitszigeti AC 63
917 Kádár-Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 17
921 Csordás Eszter 2003 Margitszigeti AC 22
918 Kecskeméti Emma 2004 Margitszigeti AC 24

4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú egyéni BUDAPEST
1. 142 Biácsi Milán 2004 BEAC 16:54
2. 172 Páczai Dávid 2004 CSEPELI DAC 17:01
3. 315 Lukonics Máté 2004 Ikarus BSE 17:04
4. 143 Wunderlich Ábris 2003 BEAC 17:05
5. 144 Pálfi Botond 2003 BEAC 17:41
6. 269 Sajtos Domonkos 2003 Postás SE 18:06
7. 318 Hettey Botond 2004 Vasas SC 18:07
8. 101 Gonda Levente 2003 BHSE 18:09



9. 268 Gutsik József 2003 Postás SE 18:18
10. 316 Beke Barnabás 2004 Ikarus BSE 18:24
11. 271 Márta Gergő 2004 Postás SE 18:32
12. 173 Domokos Benedek 2004 CSEPELI DAC 18:48
13. 104 Palkó Milán 2004 BHSE 19:14
14. 102 Gál Áron 2004 BHSE 19:29
15. 203 Czirják Bálint 2003 Margitszigeti AC 19:32
16. 204 Geisz Máté 2003 Margitszigeti AC 20:10
17. 191 Veér Márk 2004 UTE 20:51
18. 270 Szakács Levente 2003 Postás SE 20:55
19. 103 Laczka Péter 2003 BHSE 21:00
20. 131 Szakács Attila 2004 Postás SE 21:20
21. 192 Vass Mihály 2004 UTE 21:54

4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú VIDÉK
1. 193 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 16:26
2. 132 Balla István 2004 ZENIT SE 16:47

4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú csapat BUDAPEST
1. BEAC 10

142 Biácsi Milán 2004 BEAC 1
143 Wunderlich Ábris 2003 BEAC 4
144 Pálfi Botond 2003 BEAC 5

2. Postás SE 26
269 Sajtos Domonkos 2003 Postás SE 6
268 Gutsik József 2003 Postás SE 9
271 Márta Gergő 2004 Postás SE 11

3. BHSE 35
101 Gonda Levente 2003 BHSE 8
104 Palkó Milán 2004 BHSE 13
102 Gál Áron 2004 BHSE 14

4500 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) női EGYÉNI
1. 1068 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 17:18
2. 1056 Szőke kiss Anna 2002 Ikarus BSE 18:08
3. 1061 Szlovencsák Nóra 2002 Vasas SC 19:23
4. 1060 Bugyáki Jázmin 2002 Vasas SC 20:13
5. 923 Kéri Anna 2002 Margitszigeti AC 20:41
6. 1065 Fatter Jázmin 2001 Ikarus BSE 20:52
7. 804 Földvári Lilla Noémi 2002 BHSE 22:35
8. 924 Németh Zsófi 2002 Margitszigeti AC 22:57
9. 927 Szebechlebszki Lilla 2002 Margitszigeti AC 24:55

4500 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) női CSAPAT

1. Ikarus BSE 9
1068 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 1
1056 Szőke kiss Anna 2002 Ikarus BSE 2
1065 Fatter Jázmin 2001 Ikarus BSE 6



2. Margitszigeti AC 22
923 Kéri Anna 2002 Margitszigeti AC 5
924 Németh Zsófi 2002 Margitszigeti AC 8
927 Szebechlebszki Lilla 2002 Margitszigeti AC 9

6000 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) fiú EGYÉNI
1. 215 Marczika András Béla 2001 Csömöri Sport kft 20:35
2. 205 Gold Levente 2001 Margitszigeti AC 22:14
3. 151 Csörgits Máté 2001 BEAC 23:10
4. 148 Király Levente 2002 BEAC 23:14
5. 504 Oszláncz Ádám 2002 Ikarus BSE 23:19
6. 206 Kocsondi Bálint 2001 Margitszigeti AC 24:30
7. 500 Gyarmati Áron 2002 Ikarus BSE 24:37
8. 505 Takács Bertalan 2002 Ikarus BSE 24:51
9. 503 Vincze  Mátyás 2002 Vasas SC 25:00
10. 145 Tóth Áron 2003 BEAC 25:34
11. 105 Baranya Balázs 2002 BHSE 26:53
12. 208 Szabó Zsigmond Zsolt 2002 Margitszigeti AC 26:58
13. 207 Izsó Bálint 2002 Margitszigeti AC 26:58
14. 150 Kis András 2001 BEAC 27:03
15. 147 Boros Levente 2002 BEAC 28:21
16. 210 Bubori Dávid 2001 Margitszigeti AC 29:47
17. 208 Szabó Zsigmond Zsolt 2002 Margitszigeti AC 29:50
18. 209 Csontos Márk 2001 Margitszigeti AC 30:02
19. 149 Komócsi Bence 2002 BEAC 30:27

6000 m Ifjúsági U18 (16-17 éves) fiú CSAPAT
1. BEAC  „A” 17

151 Csörgits Máté 2001 BEAC 3
148 Király Levente 2002 BEAC 4
145 Tóth Áron 2003 BEAC 10

2. Ikarus BSE 20
504 Oszláncz Ádám 2002 Ikarus BSE 5
500 Gyarmati Áron 2002 Ikarus BSE 7
505 Takács Bertalan 2002 Ikarus BSE 8

3. Margitszigeti AC 20
205 Gold Levente 2001 Margitszigeti AC 2
206 Kocsondi Bálint 2001 Margitszigeti AC 6
208 Szabó Zsigmond Zsolt 2002 Margitszigeti AC 12

4. Margitszigeti AC 46
207 Izsó Bálint 2002 Margitszigeti AC 13
210 Bubori Dávid 2001 Margitszigeti AC 16
208 Szabó Zsigmond Zsolt 2002 Margitszigeti AC 17

5. BEAC „B” 48
150 Kis András 2001 BEAC 14
147 Boros Levente 2002 BEAC 15
149 Komócsi Bence 2002 BEAC 19



4500 m Junior U20 (18-19 éves) női EGYÉNI
1. 805 Bánhidi Eszter 2000 BHSE 16:32
2. 1067 Finta Sára 1999 Ikarus BSE 17:27
3. 928 Nagy Júlia 2000 Margitszigeti AC 18:20
4. 929 Rojk Dóra 2000 Margitszigeti AC 19:15
5. 806 Tóth Dóra 2000 BHSE 19:34
6. 1070 Kotha Jázmin 1999 BEAC 19:38
7. 1063 Svastips Judit 2000 Vasas SC 19:50
8. 1125 Komróczy Laura 1999 BHSE 19:54
8. 930 Illyés Dóra 2000 Margitszigeti AC 20:08

4500 m Junior U20 (18-19 éves) női CSAPAT
1. BHSE 15

805 Bánhidi Eszter 2000 BHSE 1
806 Tóth Dóra 2000 BHSE 5
1125 Komróczy Laura 1999 BHSE 9

2. Margitszigeti AC 17
928 Nagy Júlia 2000 Margitszigeti AC 3
929 Rojk Dóra 2000 Margitszigeti AC 4
930 Illyés Dóra 2000 Margitszigeti AC 10

6000 m Junior U20 (18-19 éves) fiú EGYÉNI
1. 216 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport kft 20:59
2. 499 Nagy Bence 2000 Ikarus BSE 22:21
3. 501 Nádas János 2000 Vasas SC 22:45
4. 152 Pop Leonardo 1999 BEAC 22:47
5. 153 Turi Péter 1999 BEAC 23:22
6. 502 Loósz Péter 2000 Vasas SC 23:47
7. 266 Dani András 2000 BEAC 27:34
8. 265 Dani Péter 2000 BEAC 29:37

6000 m Junior U20 (18-19 éves) fiú CSAPAT

1. BEAC 16
152 Pop Leonardo 1999 BEAC 4
153 Turi Péter 1999 BEAC 5
266 Dani András 2000 BEAC 7

6000 m Felnőtt női EGYÉNI
1. 807 Horváth Tímea 1994 BHSE 23:16
2. 857 Dr. Hazay Krisztina 1986 BEAC 24:48
3. 859 Jánosi Lilla 1999 BEAC 24:57
4. 858 Dr Weigl Vivien 1986 BEAC 25:08
5. 931 Kovács Melinda 1990 Margitszigeti AC 26:58
6. 968 Kiss Bernadett 1997 KSI SE 27:36

6000 m Felnőtt női CSAPAT
1. BEAC 9

857 Dr. Hazay Krisztina 1986 BEAC 2
859 Jánosi Lilla 1999 BEAC 3
858 Dr Weigl Vivien 1986 BEAC 4



9000 m felnőtt férfi EGYÉNI
1. 494 Papp  István 1984 Sopron 32:12
2. 548 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 32:48
3. 538 Gál Sándor 1996 BHSE 33:10
4. 217 Szoboszlay Tamás 1993 Csömöri Sport kft 34:20
5. 549 Szász Bence 1993 FTC 34:38
6. 109 Labádi Zoltán 1979 BHSE 35:31
7. 540 Krausz Zoltán 1972 FTC 36:11
8. 211 Tisserand Dániel 1993 Margitszigeti AC 36:28
9. 212 Kintzly Péter 1984 Margitszigeti AC 36:36
10. 213 Balta Attila 1987 Margitszigeti AC 37:54
11. 554 Mészáros  Tamás 1987 SRTG-Margitsziget 39:28
12. 214 Mészáros Miklós 1969 Margitszigeti AC 43:09
13. 550 Pótári Lajos 1977 - 55:38

9000 m felnőtt férfi CSAPAT
1. Margitszigeti AC 27

211 Tisserand Dániel 1993 Margitszigeti AC 8
212 Kintzly Péter 1984 Margitszigeti AC 9
213 Balta Attila 1987 Margitszigeti AC 10

4500 m Egyetemi bajnokság női
1. 1195 Staicu Simona 1971 ELTE 17:24
2. 1071 Sági  Barbara 1998 VISE VÁC 19:01
3. 1069 Olasz-Szabó Anna 1995 BME 19:11
4. 856 Szlobodnyik Evelin 1995 BEAC 23:45

6000 m Egyetemi bajnokság
1. 498 Koszár Zsolt 1986 ELTE 19:21
2. 507 Gera Nándor 1996 BME 20:19
3. 509 Tóth Mihály 1997 Corvinus Egy. 22:04
4. 196 Frey Márton 1997 ? 27:57

3000 m Szenior női - W35
1. 1304 Dr. Császár Barbara 1978 FTC 15:18
2. 1308 Dudás Zsuzsanna 1980 - 17:13

1309 Huszár Erika 1980 - 22:28

3000 m Szenior női – W40
1. 1198 Rákosy Mónika 1975 Postás SE 14:00

3000 m Szenior női – W45
1. 1195 Staicu Simona 1971 Dunakeszi VSE 12:11
2. 1307 Makrai Zsuzsa 1972 MAC 13:18
3. 1194 Nagyné Simon Lilla 1972 SAC 14:06
4. 1196 Barka Ágnes 1972 Margitszigeti AC 17:37

3000 m Szenior női – W50
1. 1200 Steiner Rita 1965 SAC 15:00



3000 m Szenior női – W55
1. 1305 Kovácsné Obrecsány Klára 1959 SZAFT 16:46

3000 m Szenior női – W60
1. 1201 Danyiné Varga Ilona 1953 UTE 15:01

1310 Jankó Ilona 1957 Ajka Tovafutók 15:34

3000 m Szenior női - W70
1. 1197 Szurok Eta 1946 Hunyadi DSE 17:59

6000 m Szenior férfi M35
1. 133 Szurok Balázs 1983 ZENIT SE 22:29
2. 194 Simák Gergő 1980 Pegazus Atlétika 22:51
3. 551 Nemoda Zsolt 1980 - 26:30

6000 m Szenior férfi M40
1. 557 Varga József 1975 MAC 20:28
2. 555 Jánosi Balázs 1975 FTC 26:30

6000 m Szenior férfi M45
1. 558 Sági József 1971 VISE VÁC 20:13
2. 556 Krausz Zoltán 1972 FTC 22:14
3. 552 Szászvári Szabolcs 1973 UTE 26:56
4. 539 Fellner Attila 1968 MAC 29:34

6000 m Szenior férfi M50
1. 195 Frey Ákos        1968 - 26:25
2. 553 Kiss Zoltán 1968 - 30:38

3000 m Szenior férfi – M50
1. 298 Kiss Zoltán 1968 - 14:52

3000 m Szenior férfi - M55
1. 277 Somogyi Gábor 1962 Synergy Fitness Szentgotthárd SE 11:03
2. 283 Gajdos Tamás 1958 Ikarus BSE 11:38
3. 280 Orsos István 1961 BHSE 12:08
4. 288 Huszár László 1959 SAC 12:49
5. 284 Mucsi Zoltán 1959 Fittbike 13:06
6. 289 Gonda Tibor 1958 SAC 13:26
7. 279 Dr. Szalay Péter 1962 - 15:07

3000 m Szenior férfi - M60
2. 295 Nagy László 1954 - 13:38
3. 281 Madaras István 1956 CSEPELI DAC 13:46
4. 290 Cakó László 1954 Lőrinc 2000 SE 13:50
5. 294 Harsányi Tamás 1958 BEAC 14:13
6. 272 Hepp János          1954 UTE 15:40



3000 m Szenior férfi - M65
1. 278 Zsoldos Imre 1951 BMTE 13:30
2. 110 Nagy Miklós 1949 BHSE 15:24
3. 276 Juhász Imre 1948 - 15:31

3000 m Szenior férfi - M70
1. 291 Szekeres Ferenc 1947 Csepeli DAC 15:58
2. 292 Jusztin Ferenc 1945 ROYAL KLASSYC 16:54

3000 m Szenior férfi - M75
1. 287 Jánosi György 1941 FTC 15:46
2. 285 Poronyi Gábor 1942 Fittbike 16:36
3. 286 Kővári István 1939 Fittbike 18:06

3000 m Amatőr női
1. 1193 Kovács Krisztina 1976 - 14:11
2. 1306 Dr. Daróczi-Szabó Márta 1978 - 14:25
3. 1192 Farkasné Fejes Beáta 1970 - 16:27
4. 1199 Dobó Kata 1961 - 17:39
5. 1311 Besenyei Timea 1964 Pólus 19:15
6. 1313 Mónus Mira 1988 SZTK 19:59

3000 m Amatőr férfi
1. 300 Mészáros  Tamás 1987 - 11:51
2. 301 Karamos András 1989 - 11:54
3. 282 Nemoda Zsolt 1980 - 12:16
4. 296 Tóth Levente 2003 - 12:34
5. 297 Kozsa  Kornél 1977 Váci Futók 12:35
6. 293 Dóra Sándor 1976 - 14:46

6000 m Amatőr női
1. 1215 Makrai Zuzsanna 1972 - 27:35
2. 1210 Kiss Sydney Olimpia 1997 - 27:47
3. 1207 Strausz Johanna 1992 - 29:40
4. 1211 Rövid Réka 1996 - 31:22
5. 1297 Páczi Evelin 1983 - 32:55
6. 1217 Füzesi Anita 1977 - 40:27
7. 1213 Nagy  Ildikó 1982 - 42:58

6000 m Amatőr férfi
1. 1206 Lukácsi Levente 1985 Futapest 21:54
2. 1298 Karámos András 1989 GáborTeam / SRTG Margitsziget 25:38
3. 1296 Páczi Miklós 1958 City Taxi 29:17
4. 1295 Kuhszák Attila 1978 XV. ker. 30:40
5. 1294 Alexi Dénes 1954 - 37:06



3000 m kutyás futás Kutya
1. 494 Papp  István 1984 Orka 12:29
2. 510 Nagy László Maja 13:06
3. 497 Nyári Ádám Manó 13:32
4. 1169 Kis Sydney Olimpia Szuzy 14:20
5. 506 Kádár Hajnalka Szofi 16:28
6. 1204 Dr. Farkas Ágnes Hannibál 18:29
7. 1172 Farkas Katalin Zoé 18:55
8. 1170 Hlexi Barbara Árnyék 19:12
9. 1168 Csipke Klára 1975 Perec 19:48
10. 1173 Budai Mariann Tau Lia 20:28
11. 1171 Varga Anita Tony 20:43
12. 1174 Lernerné Lelovits Enikő Cuha 20:48
13. 496 Lerner János Morzsa 20:48
14. 1205 Tóth Mónika Csili 20:50
15. 1203 Gáspár Jázmin Stewart 23:46

1500 m Diákverseny fiú
1. Mráz Rajmund 2004 Hartyán Ált. Isk.
2. Karvas Ádám 2004 Hartyán Ált. Isk.
3. Schäfer Levente 2005 Hartyán Ált. Isk.

1500 m Diákverseny leány
1. Kitzinger Hanna 2006 Hartyán Ált. Isk.
2. Hornyák Lili 2006 Hartyán Ált. Isk.
3. Korpás Brigitta 2007 Hartyán Ált. Isk.

Legtöbb tanulót mozgósító tanintézet a

Hartyán Általános Iskola 710 tanuló


